
 
H O T Ă R Î R E 

cu privire la modificarea unor hotărîri ale 

Consiliului de Administraţie al ANRCETI 

  

nr. 26  din  29.09.2016 

  
Monitorul Oficial nr.347-352/1642 din 07.10.2016 

  

* * * 

În temeiul art.9 alin.(1) lit.u) din Legea comunicaţiilor electronice nr.241-XVI din 

15.11.2007 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2008, nr.51-54, art.155) cu modificările şi 

completările ulterioare;  

În scopul asigurării executării prevederilor art.36 din Legea comunicaţiilor poştale nr.36 

din 17 martie 2016 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2016, nr.114–122, art.225), 

În conformitate cu pct.14 din Regulamentul Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Comunicaţii Electronice şi Tehnologia Informaţiei (ANRCETI), aprobat prin Hotărîrea 

Guvernului Republicii Moldova nr.905 din 28 iulie 2008 (Monitorul Oficial al Republicii 

Moldova, 2008, nr.143-144, art.917), Consiliul de Administraţie  

 

HOTĂRĂŞTE: 

1. În anexa la Instrucţiunea privind plata de reglementare şi monitorizare, aprobată prin 

Hotărîrea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr.17 din 2 iunie 2010 (Monitorul Oficial al 

Republicii Moldova, 2010, nr.91-93, art.333), cu modificările şi completările ulterioare, textul 

„Rechizitele bancare ale ANRCETI: BC „Moldindconbank” S.A., filiala „Ştefan cel Mare”, 

mun.Chişinău, bd. Ştefan cel Mare şi Sfînt, 132, MD-2012, CIB MOLDMD2X334, C/d 

2251934169, C/f 1006601003359” se exclude. 

2. În anexa la Instrucţiunea privind plata de reglementare şi monitorizare în domeniul 

comunicaţiilor poştale, aprobată prin Hotărîrea Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr.16 

din 21 iulie 2016 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2016 nr.232-244, art.1228), textul 

„Datele bancare ale ANRCETI: BC „Moldindconbank” S.A., filiala „Ştefan cel Mare”, 

mun.Chişinău, bd. Ştefan cel Mare şi Sfînt 132, MD-2012, CIB MOLDMD2X334, cod IBAN 

MD55ML000000002251934169, C/f 1006601003359” se exclude. 

3. Prezenta hotărîre se publică în Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI   

DE ADMINISTRAŢIE AL ANRCETI Grigore VARANIŢA 

  

Membri Corneliu JALOBA 

 Marian POCAZNOI 

  

Nr.26. Chişinău, 29 septembrie 2016.  

  
 

 


